••••• INSTITUTO FEDERAL
••• SãoPaulo
•• CampusCaraguatatuba

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Câmpus Caraguatatuba
Coordenadoria de Extensão

EDITAL N° 48 IFSP CAR DE 17 DE SETEMBRO DE 2018

RESULTADO PARA MATRICULA
CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA - FIC

CURSINHO POPULAR -IFSP CARAGUATATUBA

o Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo IFSP Câmpus
Caraguatatuba no uso de suas atribuições faz saber o resultado para matrícula e lista de
espera do curso FIC CURSINHO POPULAR - IFSP CARAGUATATUBA, conforme
abaixo:

.•

Nomes ,;
'" Situação

Aguinaldo Silvestre da silva Convocado Matricula
Anderson Martins Diniz Convocado Matricula
Andreia Cristina de Faria da Silva Convocado Matricula
Bruno Bemabe Chavez Convocado Matricula
Caio Filipe Soares Convocado Matricula
Célia Maria Luisa da Silva Convocado Matricula
Djalma Leite Netto Convocado Matricula
Emanuele de Cassia dos santos Xavier Convocado Matricula
Erick Cossani Convocado Matricula
Fabiana Almeida Jesus Convocado Matricula
Felipe Carvalho Santana Rocha Convocado Matricula
Helio Henrique Barreto da silva Convocado Matricula
Iassiene Fida Rossi Hemandes Veiga Convocado Matricula
João Paulo Miranda Silva Convocado Matricula
Jovce Reiane Fidelis Anastácio Convocado Matricula
Julia Antunes dos Santos Convocado Matricula
Kaliel Vitor Bueno do Prado Amorim Alves Convocado Matricula
Kerolavne Piza Oliveira Convocado Matricula
Laissa Coimbra Lemos Convocado Matricula
Leonardo Uemura de Paula Convocado Matricula
Livia Gomes França da Silva Convocado Matricula
Luana Moura da Silva Convocado Matricula
Maisa Maes Baesse Convocado Matricula
Marcela Moraes Germano Convocado Matricula
Marcos Brendon Faustino dos Santos Convocado Matricula
Mariana Almeida da Silva Convocado Matricula
Mauro de Castro Alves Convocado Matricula
Raphaela Gonçalves Augusto Convocado Matricula
Tasvâ Krisna Oliviera Silva Convocado Matricula
Thawanw Viegas Lima ~ Convocado Matricula
Victor Stephano Gomes de Inizo Santos Convocado Matricula

Avenida Bahia, 1739 -Indaiá - Caraguatatuba SP - CEP: 11665-07
Fone: (12) 38852130 - www.ifspcaraguatatuba.edu.br-estagio@ifspcaraguatatuba.edu.br 1de 2

••••• INSTITUTO FEDERAL
••• SãoPaulo
•• CampusCaraguatatuba

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Câmpus Caraguatatuba
Coordenadoria de Extensão

Nomes Situação
Vitor de Lima Bichald Convocado Matricula

Caraguatatuba, 17 de setembro de 2018.

ATENÇÃO

Matrícula somente com a documentação completa.

10_ Os convocados deverão efetuar a matrícula do dia 17 a 19 de setembro de 2018, na
CEX do IFSP Caraguatatuba, das 10h às 12h e das 14h as 17h.

Para a matrícula apresentar os originais e trazer cópias dos seguintes documentos:

I. Histórico escolar do Ensino fundamental
11. Histórico escolar do Ensino Médio ou Declaração/Atestado que conste matrícula

no 30 ano do Ensino Médio e que conste os demais anos 10 e 20 anos cursados;
111. Caso tenha cursado qualquer ano em escola privada, trazer o comprovante de

que foi bolsa integral nos anos cursados emitido pela instituição.
IV. RG;
V. CPF;
VI. Comprovante de residência.

E 1 foto 3x4

.• es Soares Focesi
re a Geral

IFSP - Caraguatatuba

.",

Avenida Bahia, 1739 - Indaiá - Caraguatatuba SP - CEP: 11665-07
Fone: (12) 38852130 - www.ifspcaraguatatuba.edu.br-estagio@ifspcaraguatatuba.edu.br 2 de 2